LINEA TRENTO - BASSANO del GRAPPA VALIDO dal 26 GENNAIO 2026

TRENTINO TRASPORTI

DIREZIONE BASSANO
GIORNI LAVORATIVI GIORNI FESTIVI
BUS R R R BUS | BUS | BUS R BUS R R R R R R BUS R BUS R R R R R BUS R BUS R R R R BUS R R R R R
VE151 | 16105 | 16107 | 16109 | TTO3 | TT05 | TT919 | 16111 | TT923 | 16925 | 16115 | 16117 | 16269 | 16119 | 16931 | TT933 | 16935 | TT267 1233 16125 | 16127 | 16265 | 16129 | TT941 | 16131 | TT943 | 16947 | | 16109 | 16915 | 16111 | TT927 | 16119 | 16935 | 16127 | 16131 | 16945
G G G G G G G G

. [Tiveneto| TI Tl Tl T T T Tl T T Tl Tl T Tl T T T T Tl Tl Tl T Tl T Tl T T Tl TT Tl TT Tl TT Tl Tl TT

NOTE (1) ()] ()] (3) (1) (1) (1) (3) (1) ()] ()] ()] ()] (3) ()] (1 (3) (1) ()] ()] (3) ()] ()] (1) (3) (1) ()] (3) (2 (3) (2 (3) (3) (3) (3) 2
Trento p. - 5:05 | 5:35 | 6:05 | 7:00 | 8:00 | 8:24 | 9:05 | 9:35 | 10:05|11:05| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05| 15:05| 15:35 | 16:05| 16:35| 17:05| 17:40| 18:05| 18:40| 19:05| 20:05 | 21:05| | 6:05 | 8:05 | 9:05 | 11:05| 13:05| 15:05| 17:05| 19:05 | 20:05
Trento S. Chiara p. - 5:09 | 5:39 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 8:33 | 9:09 | 9:44 | 10:09|11:09| 12:09| 12:39| 13:09| 13:39 | 14:14| 15:09| 15:44 | 16:09| 16:39|17:09| - [18:09| - |19:09|20:14|21:09| | 6:09 | 8:09 | 9:09 | 11:14 | 13:09 | 15:09| 17:09| 19:09 | 20:09
Trento S. Bartolameo b. - 511 | 541 | 6:11 | 7:11 | 8:11 | 8:35 | 9:11 | 9:46 | 10:11 | 11:11 | 12:11| 12:41| 13:11| 13:41| 14:16| 15:11| 15:46 | 16:11| 16:41 | 17:11 - 11811 - [19:11|20:16|21:11] | 6:11 | 8:11 | 9:11 | 11:16 | 13:11]|15:11|17:11| 19:11| 20:11
Villazzano p. - 5:16 | 5:46 | 6:16 | 7:13 | 8:13 | 8:37 | 9:16 | 9:48 | 10:16| 11:16| 12:16| 12:46| 13:16 | 13:46 | 14:18| 15:16| 15:48 | 16:16| 16:46|17:16| - |[18:16| - |19:16|20:18|21:16| | 6:16 | 8:16 | 9:16 | 11:18|13:16 | 15:16| 17:16| 19:16 | 20:16
Povo — Mesiano b. - 5:21 | 5:51 | 6:21 | 7:19 | 8:19 | 8:43 | 9:21 | 9:54 | 10:21|11:21|12:21| 12:51| 13:21| 13:51| 14:24 | 15:21| 15:54 | 16:21| 16:51 | 17:21 - 11821 - [19:21(20:24|21:21] | 6:21 | 8:21 | 9:21 | 11:24|13:21|15:21|17:21| 19:21| 20:21
Pergine Valsugana |2 - 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:29 | 8:29 | 8:53 | 9:31 | 10:04|10:31|11:31| 12:31| 13:01| 13:31 | 14:01 | 14:34| 15:31| 16:04 | 16:31 | 17:01| 17:31| 18:01 | 18:31| 19:01| 19:31|20:34 | 21:31| | 6:31 | 8:31 | 9:31 | 11:34| 13:31 | 15:31| 17:31| 19:31 | 20:31
b. - 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:30 | 8:30 | 9:05 | 9:32 | 10:05|10:32| 11:32| 12:32| 13:02 | 13:32| 14:02 | 14:35| 15:32| 16:05 | 16:32 | 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:32| 19:02 | 19:32|20:35|21:32| | 6:32 | 8:32 | 9:32 | 11:35| 13:32| 15:32| 17:32| 19:32| 20:32
S. Cristoforo al L. I. p. - 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:35 | 8:35 | 9:10 | 9:36 | 10:10| 10:36| 11:36 | 12:36| 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:40| 15:36| 16:10| 16:36| 17:06|17:36| - |[18:36| - |19:36|20:40|21:36| | 6:36 | 8:36 | 9:36 | 11:40| 13:36 | 15:36| 17:36| 19:36 | 20:36
Calceranica b. - 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:40 | 8:40 | 9:15 | 9:41 | 10:15| 10:41| 11:41| 12:41| 13:11| 13:41| 14:11| 14:45| 15:41| 16:15| 16:41 | 17:11| 17:41 - 11841 - [19:41|20:45|21:41] | 6:41 | 8:41 | 9:41 | 11:45|13:41|15:41|17:41| 19:41| 20:41
Caldonazzo p. - 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:44 | 8:44 | 9:19 | 9:47 | 10:19|10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:49| 15:47 | 16:19 | 16:47 | 17:17 | 17:47| - |[18:47| - |19:47|20:49|21:47| | 6:47 | 8:47 | 9:47 | 11:49| 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 20:47
Levico Terme b. - 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:51 | 8:51 | 9:26 | 9:52 | 10:26| 10:52 | 11:52| 12:52| 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:56 | 15:52 | 16:26 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:16 | 18:52 | 19:16 | 19:52 | 20:56 | 21:53 | | 6:52 | 8:52 | 9:52 | 11:56 | 13:52| 15:52| 17:52| 19:52 | 20:52
Roncegno B. M. p. - 6:03 | 6:33 | 7:05 | 8:01 | 9:01 | 9:36 | 10:03| 10:36| 11:03| 12:03 | 13:03| 13:33| 14:03 | 14:33 | 15:06| 16:03 | 16:36 | 17:03 | 17:33|18:03| - [19:03| - |20:03|21:06| - 7:05 | 9:03 | 10:03|12:06 | 14:03 | 16:03| 18:03|20:03 | 21:03
Borgo Valsugana Centro | p. - 6:08 | 6:38 | 7:10 | 8:08 | 9:08 | 9:43 | 10:08| 10:43|11:08|12:08 | 13:08| 13:38| 14:08 | 14:38 | 15:13| 16:08 | 16:43 | 17:08 | 17:38|18:08| - |[19:08|19:29|20:08|21:13| - 7:10 | 9:08 | 10:08|12:13| 14:08| 16:08 | 18:08 | 20:08 | 21:08
Borgo Valsugana Est |2 - 6:10 | 6:41 | 7:12 | 8:09 | 9:09 | 9:44 |10:10| 10:44|11:10|12:10| 13:10| 13:41| 14:10| 14:41 | 15:14| 16:10| 16:44 | 17:10| 17:41| 18:10| 18:31| 19:10| 19:31| 20:10| 21:14 | - 7:12 | 9:10 | 10:10| 12:14|14:10| 16:10| 18:10| 20:10 | 21:11
b. - 6:11 - 7:13 | 8:10 | 9:10 - | 10:11 - 1111 12:11 11311 - 1411 - [15:15(16:11 - 1711 - 1811 - 119:1 - 120:11(21:15| - 713 | 9:11 [10:11]12:15| 14:11 | 16:11| 18:11]| 20:11 -

Strigno p. - 6:16 - 7:18 | 8:15 | 9:15 - [10:20f - |11:20|12:20({13:20| - |14:20| - [15:20|16:20| - |[17:20f - |18:20| - [19:20| - |20:20|21:20| - 7:18 | 9:20 | 10:20|12:20| 14:20| 16:20 | 18:20| 20:20| -
Grigno b. - 6:25 - 7:29 | 8:26 | 9:26 - |10:29| - | 11:29|12:29|13:29| - |14:29| - |15:31|16:29| - |17:29| - |18:29| - |19:29| - |20:29|21:31 - 7:29 | 9:29 |1 10:29|12:31|14:29| 16:29| 18:29| 20:29| -
Tezze di Grigno p. - 6:31 - 7:35 | 8:32 | 9:32 - [10:35| - |11:35{12:35(13:35| - |14:35| - [15:37|16:35| - |[17:35| - |18:35| - [19:35| - |20:35|21:37| - 7:35 | 9:35 | 10:35|12:37|14:35| 16:35| 18:35| 20:35| -
Primolanc | a | - 6:34 - 7:38 | 8:36 | 9:36 - 110:38| - |11:38/12:38|13:38| - |14:38| - |[15:41|16:38| - |17:38| - |18:38| - [19:38| - |20:38|21:41 - 7:38 | 9:38 | 10:38|12:41| 14:38| 16:38| 18:38| 20:38| -
p. 5:38 | 6:35 - 7:39 | 8:37 | 9:37 - [10:39| - |11:39|12:39(13:39| - |14:39| - [15:42|16:39| - [17:39| - |18:39| - [19:39| - |20:39|21:42| - 7:39 | 9:39 [10:39|12:42|14:39|16:39| 18:39|20:39| -

Cismon del Grappa b. 5:45 | 6:47 - 7:51 | 8:47 | 9:47 - |10:51 - | 11:51|12:51| 13:51 - | 14:51 - | 15:52|16:51 - | 17:51 - | 18:51 - 1 19:51 - |20:51|21:52| - 7:51 | 9:51 |10:51|12:52| 14:51| 16:51| 18:51| 20:51 -
S. Marino p. 5:50 | 6:52 - 7:56 | 8:53 | 9:53 - |10:56| - |11:56|12:56|13:56| - |14:56| - |[15:58|16:56| - |[17:56| - |18:56| - [19:56| - |20:56|21:58| - 7:56 | 9:56 | 10:56|12:58| 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56| -
Carpané Valstagna b. 5:55 | 6:58 - 8:02 | 8:59 | 9:59 - | 11:.02| - |12:02|13:02|14:02| - |15:02| - |16:04|17:02| - |18:02| - |19:02| - |20:02| - |21:02|22:04| - 8:02 | 10:02| 11:02| 13:04 | 15:02| 17:02| 19:02| 21:02| -
S. Nazario p. 6:00 | 7:02 - 8:06 | 9:03 {10:03| - |11:06| - |12:06|13:06|14:06] - |15:06| - |16:08(17:06| - |18:06| - |[19:06| - |20:06| - |[21:06]|22:08| - 8:06 | 10:06 | 11:06 | 13:08| 15:06| 17:06 | 19:06 | 21:06| -
Solagna b. 6:04 | 7:05 - 8:09 | 9:06 [10:06| - |11:09| - |[12:09/13:09|14:09| - [15:09| - |16:11{17:09| - |18:09| - [19:09| - ]20:09| - [21:09|22:11 - 8:09 | 10:09|11:09|13:11| 15:09| 17:09| 19:09|21:09| -
Bassano del Grappa a. 6:15 | 7:12 - 8:16 | 9:17 (10:17| - |11:16| - |12:16|13:16|14:16] - |15:16| - |16:22(17:16| - |18:16] - [19:16| - |20:16]| - [21:16]|22:22| - 8:16 | 10:16| 11:16 | 13:22| 15:16|17:16| 19:16 | 21:16| -

(1) Si effettua SOLO nei giorni lavorativi. (2) Si effettua SOLO nei giorni festivi. (3) Si effettua tutti i giorni.
R = Treno regionale; BUS = autobus sostitutivo; IF = impresa ferroviaria; Tl = Trenitalia; TT = Trentino Trasporti; G = corsa garantita in caso di sciopero
Le corse BUS non effettuano trasporto di biciclette al sequito, comitive e animali di media e grossa taglia (¢ sempre ammesso il cane di assistenza). Per i punti di fermata vedere I'apposita locandina esposta in stazione.
Tutti i treni sono attrezzati per il trasporto di 6 biciclette al seguito, con posto prenotabile al numero 0461.821000 entro le ore 16.00 del giorno precedente la data del viaggio.
Per la richiesta del trasporto di comitive: su treni di Trentino Trasporti scrivere a ferrovia@trentinotrasporti.it; su treni di Trenitalia scrivere a taa_ufficio_gruppi@trenitalia.it.
Gli orari potrebbero subire variazioni. Per maggiori informazioni: su treni di Trenitalia www.trenitalia.com o 199.89.20.21; su treni di Trentino Trasporti www.trentinotrasporti.it 0 0461.821000.
—— Y & 4
J’ TRENITALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE




